

WARCQ CENTRE
Le 06/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|----------------------------|--|---------------------------|
| Betteraves Bio | Betterave | |
| Brie | Brie | Lait |
| Chou à choucroute | Choucroute, Bouillon de légumes, Sel fin, Oignon, Eau, Huile | |
| Mousse au chocolat au lait | Mousse sucrée | Lait |
| Omelette nature | Omelette | Lait, Oeufs |
| Pommes de terre vapeur | Pomme de terre, Sel fin | |
| Saucisse de Strasbourg | Saucisse de Strasbourg | Lait |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Sucre semoule, Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |

WARCQ CENTRE
Le 07/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|---------------------------|
| Carottes râpées (régional) | Carotte | |
| Emmental | Emmental | Lait |
| Fruit de saison | Pomme | |
| Tortelloni Bio pomodori mozzarella sauce tomate | Ail, Tomate, Sucre semoule, Huile, Oignon, Farine de blé, Pâtes farcies, Carotte, Sel fin, Poivre blanc, Eau | Gluten, Lait, Oeufs |
| Vinaigrette persillée | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Mayonnaise, Sucre semoule, Persil | Moutarde, Oeufs, Sulfites |

WARCQ CENTRE
Le 08/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|----------------------------------|--|----------------------|
| Beignet de calamars à la romaine | Beignet de calamars | Gluten, Mollusques |
| Boulettes végétariennes | Boulette végétale | Céleri, Gluten, Lait |
| Brocolis béchamel | Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc | Gluten, Lait |
| Fruit de saison | Pomme | |
| Sauce tomate | Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate | Gluten |
| Taboulé (semoule Bio) | Tomate, Concombre, Préparation taboulé, Menthe, Semoule de blé, Concentré de fruit | Gluten, Sulfites |
| Yaourt Bio sucré | Yaourt nature sucré | Lait |

WARCQ CENTRE
Le 09/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|--------------------------------------|--|--------------------------------------|
| Blanc de poulet forme aiguillette | Blanc de poulet | |
| Galette des rois | Galette des rois | Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs |
| Petits pois au jus | Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau | |
| Quenelle nature | Quenelle | Gluten, Lait, Oeufs |
| Salade verte | Salade et mélange de salade | |
| Sauce lait de coco curry | Lait de coco, Curry, Bouillon de légumes, Oignon, Crème fraîche, Sauce béchamel , Sel fin, Eau | Céleri, Gluten, Lait |
| Sauce lait de coco et curry (viande) | Lait de coco, Curry, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Bouillon de boeuf | Gluten, Lait, Sulfites |
| Verre de lait Bio | Lait de vache | Lait |
| Vinaigrette | Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Sucre semoule, Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |

WARCQ CENTRE
Le 10/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|---|---------------------------|
| Compote pomme banane | Compote | |
| Gratin de pommes de terre façon tartiflette | Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade | Gluten, Lait |
| Oeuf dur | Oeuf dur | Oeufs |
| Pont l'Evêque AOP | Pont l'Evêque | Lait |
| Sauce mayonnaise | Mayonnaise | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Tartiflette aux dés de dinde | Oignon, Pomme de terre, Jambon à la dinde, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Eau, Huile, Lait en poudre, Muscade | Gluten, Lait |